ELECTRICAL SOLUTIONS
Prime items appear in BOLD.
B2.
Cable
Accessories
C1.
Wiring
Duct

Part Number Conductor Size Range
Stud Hole
Size
(In.)
Stud Hole
Spacing
(In.)
Hex Key
Size
(In.)
Figure Dimensions
(In.)
Std.
Pkg.
Qty.L W H1 H2 T P
LAM4SB600-38-1Y #2 AWG – 600 kcmil 3/8 1.38 3/8 4.91 2.47 3.00 1.88 0.75 2.34 1
LAM4SB750-38-1Y 1/0 AWG – 750 kcmil 3/8 1.38 3/8 4.91 2.84 3.00 1.88 0.75 2.34 1
Part Number
Figure
No.
Conductor
Size Range
Stud Hole
Size
(In.)
Stud Hole
Spacing
(In.)
Hex Key
Size
(In.)
Figure Dimensions
(In.)
Std.
Pkg.
Qty.L W H T P
◆ LAM4D250-12-1Y 1 # 6 AWG – 250 kcmil 1/2 1.75 5/16 4.25 4.04 1.19 0.31 3.25 1
◆ LAM4D350-12-1Y 1 # 6 AWG – 350 kcmil 1/2 1.75 5/16 4.50 4.72 1.37 0.31 3.25 1
◆ LAM4LD600-12-1 2 #2 – 600 kcmil 1/2 1.75 3/8 5.50 5.31 1.50 0.38 3.25 1
◆ LAM4LD1000-12-1 2 350 – 1000 kcmil 1/2 1.75 3/8 6.19 7.11 1.88 0.56 3.44 1
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!